
Biržų rajono savivaldybės 

bendruomenės projektų idėjų, skirtų 

Savivaldybės viešosioms erdvėms ir 

gyvenamajai aplinkai kurti ir plėsti, 

atrankos ir finansavimo 

tvarkos aprašo 

1 priedas 

PROJEKTO IDĖJOS PASIŪLYMAS 

2023 m. kovo 20 d. 
(Data) 

1. Bendra informacija apie projektą ir pareiškėją

1.1. Projekto pavadinimas 

Automobilių stovėjimo aikštelės įrengimas Vėjo gatvėje. 

1.2. Pareiškėjas (Lietuvos Respublikos pilietis, turintis 16 metų) 

Vardas ir pavardė, gimimo data, 

deklaruota gyvenamoji vieta 

Kontaktai (adresas, telefono 

numeris, el. pašto adresas) 

1.3. Projekto įgyvendinimo vieta 

Biržai, daugiabučių gyvenamųjų namų Vėjo g. 22, 22 A, 24 bendra teritorija. Tiksli numatomos 

automobilių stovėjimo aikštelės vieta tarp Vėjo gatvės ir daugiabučio namo Nr. 22. 

2. Projekto aprašymas (santrauka)

2.1. Projekto tikslas, tikslinė grupė, sprendžiama problema (ne daugiau kaip 0,5 psl.) 

Projekto tikslas – automobilių stovėjimo aikštelės su asfaltbetonio danga įrengimas. 

Tikslinė grupė – daugiabučių gyvenamųjų namų Vėjo g. 22, 22 A, 24 gyventojai. 

Sprendžiama problema - daugiabučių gyvenamųjų namų Vėjo g. 22, 22 A, 24 automobilių 

stovėjimo aikštelė maža, netelpa visų gyventojų automobiliai, juos nesaugu statyti automobilių 

stovėjimo aikštelėje. Automobiliai statomi prie daugiabučių gyvenamųjų namų esančiame 

natūralaus grunto žemės sklype. Šio sklypo, naudojamo automobiliams statyti būklė labai bloga, 

daug duobių, telkšo balos, pagrindas natūralaus grunto ir yra nestabilus ypač esant blogoms 

meteorologinėms sąlygoms. Įrengus šiuolaikinius standartus atitinkančią automobilių stovėjimo 

aikštelę būtų išspręsta daugiabučių gyventojų automobilių statymo problema, aplinka taptų 

estetiškai patraukli vietos gyventojams taip pat prisidėtų prie bendro miesto įvaizdžio gerinimo. 

2.2. Projekto rezultatai, atitiktis Savivaldybės strateginiam veiklos planui, nauda 

Savivaldybės gyventojams 

Projekto rezultatai – įgyvendinus projektą būtų įrengta automobilių stovėjimo aikštelė.  

Atitiktis Savivaldybės strateginiam veiklos planui: 

Projektas atitinka Savivaldybės strateginio veiklos plano tikslus: 

− kurti saugią, patrauklią ir patogią gyvenamąją aplinką;

− užtikrinti savivaldybės pastatų, infrastruktūros ir kito turto efektyvų valdymą, priežiūrą bei

plėtrą.

Nauda Savivaldybės gyventojams – sukurta patogi, patraukli gyvenamoji aplinka gyventojams, 

automobiliai būtų statomi tvarkingai, ant tam tikslui pritaikytos dangos, teritorija prie daugiabučių 

gyvenamųjų namų esančiame žemės sklype taptų estetiška. 

Biržų rajono savivaldybės administracijos  
Bendrasis skyrius                                          
Gauta
2023-03-28    Nr. R-975



2 

3. Preliminari projekto sąmata

Išlaidų 

pavadinimas 

Planuojama 

išlaidų suma, 

Eur 

Išlaidų pagrindimas 

Grunto kasimas  1619,37  Lokalinė sąmata (pridedama) 

 Iškasos planiravimas  654,65  Lokalinė sąmata (pridedama) 

 Gruntoi tankinimas  569,76  Lokalinė sąmata (pridedama) 

 Apsauginio šalčiui 

atsparaus pagrindo 

sluoksnio įrengimas 

 4498,28  Lokalinė sąmata (pridedama) 

 Kelio pagrindo 

įrengimas iš dolomito 

skaldos 

 9871,60  Lokalinė sąmata (pridedama) 

Betoninių bordiūrų 

įrengimas 

4230,04 Lokalinė sąmata (pridedama) 

Šulinio landos 

paaukštinimas 

187,42 Lokalinė sąmata (pridedama) 

Asfatbetonio 

viensluoksnės dangos 

įrengimas 

16771,11 Lokalinė sąmata (pridedama) 

Iš viso:  38402,23 
(PVM –  8064,47 

Viso su PVM – 

46466,70)

 Lokalinė sąmata (pridedama) 

4. Pasiūlymo priedai

Eil. 

Nr. 

Priedo pavadinimas (pvz., nuotraukos, ekspertų nuomonės, 

rekomendacijos, vizualizacijos, brėžiniai, schemos ar kita informacija, 

papildanti projekto aprašymą) 

Priedo 

lapų 

skaičius 

1. Pritarimas projekto idėjai 1 

2. Lokalinė sąmata 1 

3. Kvalifakacijos atestatas 1 

4. Schema su pažymėta teritorija 1 

5. Automobilių statymo vietos fotonuotraukos 2 

5. Pasirašydamas šią formą patvirtinu, kad:

5.1. Šiame pasiūlyme ir prie jos pridėtuose dokumentuose pateikta informacija yra teisinga. 

5.2. Sutinku, kad informacija apie mano pateiktą pasiūlymą būtų skelbiama Biržų rajono 

savivaldybės interneto svetainėje www.birzai.lt  ir (ar) kitoje viešoje erdvėje. 

5.3. Esu informuotas(-a), jog Biržų rajono savivaldybės administracija (toliau – 

Administracija), tvarkydama asmens duomenis veikia kaip duomenų valdytojas. Biržų rajono 

savivaldybė (toliau – Savivaldybė) asmens duomenis tvarko vadovaujantis BDAR 6 straipsnio              

e punktu šiais tikslais ir pagrindais: Savivaldybės gyventojų projektų idėjų, skirtų gyvenamajai 

aplinkai gerinti, finansavimo tikslais, kurie nustatyti Tvarkos apraše, nustatant projekto teikėjo 

tapatybę bei deklaruotos gyvenamosios vietos adresą. 

5.4. Esu informuotas(-a), jog turiu šias duomenų subjekto teises: teisę susipažinti su savo 

duomenimis ir kaip jie yra tvarkomi; teisę reikalauti ištaisyti arba, atsižvelgiant į asmens duomenų 

tvarkymo tikslus papildyti neišsamius asmens duomenis; teisę prašyti savo duomenis sunaikinti arba 

sustabdyti savo duomenų tvarkymo veiksmus (išskyrus saugojimą); teisę prašyti, kad asmens 

http://www.birzai.lt/




Biržų rajono savivaldybės administracijos  
Bendrasis skyrius                                          
Gauta
2023-03-28    Nr. R-975



Biržų rajono savivaldybės administracijos  
Bendrasis skyrius                                          
Gauta
2023-03-28    Nr. R-975



Biržų rajono savivaldybės administracijos  
Bendrasis skyrius                                          
Gauta
2023-03-28    Nr. R-975



Biržų rajono savivaldybės administracijos  
Bendrasis skyrius                                          
Gauta
2023-03-28    Nr. R-975


